

部門	管工事

工事名称 四倉小学校給水管改修工事

工事場所 いわき市四倉町字西四丁目 地内

発注者 いわき市教育委員会施設整備課

金19,283,000円

(工事価格 金17,530,000円)

起工理由
本工事は、令和6年度教育委員会における学校施設整備事業の一環として起工するものです。

構造 及 規模
校舎 鉄筋コンクリート造3階建て 延床面積 4,114㎡
給水管布設替 1式

仕様概要

(1) 本工事は本設計書及び特記仕様書による外、福島県土木部監修福島県建築関係工事共通仕様書に基づき施工すること。

(2) 上記仕様に準拠し難き箇所及び不明な点については、監督員と協議の上施工すること。

(3) 本工事は火災保険その他の保険に付すること。
※本工事における産業廃棄物（建設廃材等）の処分については廃棄物の処理及び清掃に関する法律の規定に基づき適正に処分すること。

部長	次長	課長	主幹	主幹	係長	検算者	設計者	

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				CM コメント
機械設備工事（改修）	1 /	式	12,240,550 /	CK 直接工事費
計			12,240,550 /	CKK 直接工事費計
共通費				CM コメント
共通仮設費（改修）	1 /	式	567,744 /	KK 共通仮設費
現場管理費（改修）	1 /	式	2,495,511 /	KG 現場管理費
一般管理費等	1 /	式	2,226,195 /	KI 一般管理費等
計			5,289,450 /	KS 共通費計
				CM コメント
工事価格	1 /	式	17,530,000 /	KKK 工事価格
消費税等相当額	1 /	式	1,753,000 /	消費税率 10 %
工事費	1 /	式	19,283,000 /	KH 工事費

[illegible]

いわき市

四倉小学校

[illegible]

[illegible]

四倉小学校 配管工事						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VA) 改修	ねじ接合 屋内一般 32A	51	m	8,590	438,090	M0-651131 240520A+8 標準
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VA) 改修	ねじ接合 屋内一般 25A	143	m	6,820	975,260	M0-651131 240520A+8 標準
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VA) 改修	ねじ接合 屋内一般 20A	114	m	5,370	612,180	M0-651131 240520A+8 標準
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VA) 改修	ねじ接合 機械室・便所 32A	1	m	10,200	10,200	M0-651131 240520A+8 標準
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VA) 改修	ねじ接合 機械室・便所 25A	18	m	8,130	146,340	M0-651131 240520A+8 標準
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VA) 改修	ねじ接合 機械室・便所 20A	30	m	6,400	192,000	M0-651131 240520A+8 標準
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VA) 改修	ねじ接合 屋内一般 80A	1	m	18,800	18,800	M0-651131 240520A+8 標準
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VA) 改修	ねじ接合 屋内一般 65A	3	m	16,400	49,200	M0-651131 240520A+8 標準
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VA) 改修	ねじ接合 屋内一般 50A	45	m	12,300	553,500	M0-651131 240520A+8 標準
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VA) 改修	ねじ接合 屋内一般 40A	35	m	9,560	334,600	M0-651131 240520A+8 標準
給水・耐衝撃性ポリ塩ビ管 (HIVP) 改修	屋内一般 25A	28	m	3,550	99,400	M0-651124 240520A+8 標準
ライニングハタフライ弁	10K(クエハー) 80A	1	個	37,600	37,600	M0-634658 240520A+8 標準
ライニングハタフライ弁	10K(クエハー) 65A	1	個	32,100	32,100	M0-634658 240520A+8 標準
ボール弁 (管端防食コア)	10K(ねじ・給水用) 50A	2	個	30,900	61,800	M0-634667 240520A+8 標準
ボール弁 (管端防食コア)	10K(ねじ・給水用) 40A	1	個	22,200	22,200	M0-634667 240520A+8 標準
ボール弁 (管端防食コア)	10K(ねじ・給水用) 32A	6	個	17,300	103,800	M0-634667 240520A+8 標準
ボール弁 (管端防食コア)	10K(ねじ・給水用) 25A	19	個	12,400	235,600	M0-634667 240520A+8 標準
ボール弁 (管端防食コア)	10K(ねじ・給水用) 20A	9	個	9,530	85,770	M0-634667 240520A+8 標準
フレキシブルジョイント	ベローズ形 65A	1	個	23,400	23,400	M0-634112 240520A+8 標準
フレキシブルジョイント	ベローズ形 50A	1	個	14,300	14,300	M0-634112 240520A+8 標準

四倉小学校 配管工事						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
フレキシブルジョイント	ヘーレス形 25A	2	個	8,080	16,160	MO-634112 240520A+8 標準
横水栓	F 7 13A	84	個	4,900	411,600	MO-732111 240520A+8 標準
自在水栓 取外し・再取付	13A	20	個	3,780	75,600	代価表 0001
湯水混合栓 取外し・再取付	13A	2	個	5,940	11,880	代価表 0002
分岐水栓 取外し・再取付	13A	1	個	3,780	3,780	代価表 0003
立水栓 取外し・再取付	13A	9	個	3,780	34,020	代価表 0004
止水栓 取外し・再取付	13A	16	個	3,780	60,480	代価表 0005
フレキシブルジョイント 取外し・再取付	15A	9	個	5,360	48,240	代価表 0006
園児用シンク 取外し・再取付	既存品	3	台	38,400	115,200	代価表 0007
配管分岐	80A×65A SGP-VA 屋外架空	1	か所	25,700	25,700	代価表 0008
給水管 保温	ポリスチレン 屋内露出 合成樹脂製カバー1 32A	16	m	3,760	60,160	MO-432111 240520A+8 補市
給水管 保温	ポリスチレン 屋内露出 合成樹脂製カバー1 25A	35	m	3,550	124,250	MO-432111 240520A+8 補市
給水管 保温	ポリスチレン 屋内露出 合成樹脂製カバー1 20A	72	m	3,430	246,960	MO-432111 240520A+8 補市
給水管 保温	ポリスチレン 天井内、パイプシャフト内 アルミガラスクロス 32A	1	m	3,260	3,260	MO-432111 240520A+8 補市
給水管 保温	ポリスチレン 天井内、パイプシャフト内 アルミガラスクロス 25A	18	m	2,920	52,560	MO-432111 240520A+8 補市
給水管 保温	ポリスチレン 天井内、パイプシャフト内 アルミガラスクロス 20A	30	m	2,710	81,300	MO-432111 240520A+8 補市
給水管 保温	ポリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 80A	1	m	12,400	12,400	MO-432111 240520A+8 補市
給水管 保温	ポリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 65A	3	m	11,100	33,300	MO-432111 240520A+8 補市
給水管 保温	ポリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 50A	45	m	10,000	450,000	MO-432111 240520A+8 補市
給水管 保温	ポリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 40A	35	m	9,250	323,750	MO-432111 240520A+8 補市

四倉小学校 配管工事						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
給水管 保温	ボリスレン 屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板 32A	35	m	8,660	303,100	M0-432111 240520A+8 補市
給水管 保温	ボリスレン 屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板 25A	108	m	8,070	871,560	M0-432111 240520A+8 補市
給水管 保温	ボリスレン 屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板 20A	42	m	7,510	315,420	M0-432111 240520A+8 補市
給水用弁類 保温	ボリスレン(ハタフライ弁) 屋外露出 ステンレス鋼板 80A	1	個	28,200	28,200	M0-632115 240520A+8 資料
給水用弁類 保温	ボリスレン(ハタフライ弁) 屋外露出 ステンレス鋼板 65A	1	個	25,200	25,200	M0-632115 240520A+8 資料
給水用弁類 保温	ボリスレン 屋外露出 ステンレス鋼板 65A	1	個	45,100	45,100	M0-632115 240520A+8 資料
リフォームタクト	屋内露出 25A	28	m	2,890	80,920	代価表 0009
モールスヘーサー	リフォームタクト用 25A	28	m	800	22,400	(見積り・刊行物等) 見積
壁カバー	リフォームタクト用 25A	12	個	620	7,440	(見積り・刊行物等) 見積
壁カバースヘーサー	リフォームタクト用 25A	12	個	260	3,120	(見積り・刊行物等) 見積
チース	リフォームタクト用 25A	12	個	680	8,160	(見積り・刊行物等) 見積
チースヘーサー	リフォームタクト用 25A	12	個	260	3,120	(見積り・刊行物等) 見積
給水栓用チース ボックス	リフォームタクト用 25A	54	個	730	39,420	(見積り・刊行物等) 見積
給水栓用チース ボックスヘーサー	リフォームタクト用 25A	54	個	280	15,120	(見積り・刊行物等) 見積
給水栓用エルボ ボックス	リフォームタクト用 25A	24	個	510	12,240	(見積り・刊行物等) 見積
給水栓用エルボ ボックスヘーサー	リフォームタクト用 25A	24	個	240	5,760	(見積り・刊行物等) 見積
機械はつり(タイモ ントカッターによる 配管用貫通口)	100~150mm 50mm	20	か所	10,600	212,000	M0-638341 240520A+8 標準
機械はつり(タイモ ントカッターによる 配管用貫通口)	100~150mm 38mm	13	か所	9,240	120,120	M0-638341 240520A+8 標準
化粧プラグ	25φ	3	個	1,510	4,530	(見積り・刊行物等) 見積
化粧プラグ	20φ	2	個	980	1,960	(見積り・刊行物等) 見積

[illegible]

いわき市

いわき市

四倉小学校 撤去工事						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
配管類撤去 配管工 その他率有	配管、水栓	13	人	34,300	445,900	代価表 0021
給水管 保温撤去	ボリスチレン 屋内露出 合成樹脂製カバー1及び2 32A 再使用しない	14	m	690	9,660	M0-642112 240520A-8 標準
給水管 保温撤去	ボリスチレン 屋内露出 合成樹脂製カバー1及び2 25A 再使用しない	63	m	660	41,580	M0-642112 240520A-8 標準
給水管 保温撤去	ボリスチレン 屋内露出 合成樹脂製カバー1及び2 20A 再使用しない	21	m	660	13,860	M0-642112 240520A-8 標準
給水管 保温撤去	ボリスチレン 屋外露出,浴室 溶融アルミニウム亜鉛鉄板 80A 再使用しない	1	m	2,110	2,110	M0-642112 240520A-8 標準
給水管 保温撤去	ボリスチレン 屋外露出,浴室 溶融アルミニウム亜鉛鉄板 32A 再使用しない	5	m	1,490	7,450	M0-642112 240520A-8 標準
給水管 保温撤去	ボリスチレン 屋外露出,浴室 溶融アルミニウム亜鉛鉄板 25A 再使用しない	37	m	1,360	50,320	M0-642112 240520A-8 標準
給水管 保温撤去	ボリスチレン 屋外露出,浴室 溶融アルミニウム亜鉛鉄板 20A 再使用しない	6	m	1,260	7,560	M0-642112 240520A-8 標準
既存管閉塞	32A	2	か所	3,430	6,860	代価表 0022
既存管閉塞	25A	8	か所	3,430	27,440	代価表 0023
既存管閉塞	20A	5	か所	3,430	17,150	代価表 0024
根切り(人力)		2	m ³	11,400	22,800	M0-638611 240520A-8 標準
埋戻し	人 力 根切り土 -	2	m ³	8,760	17,520	M0-638621 240520A-8 標準
計					670,210	

いわき市

いわき市

いわき市

いわき市

いわき市

[illegible]

給水設備									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
自在水栓 取外し・再取付	13A	個	1			3,780		代価表 0001	
水栓類 取付	13A	個	1	1	2,832.63	2,832.63		M0-732117 240520A+8	標準
配管工		人	0.07	0.4	27,195	761.46	○	M0-911162 240520A-8	参資
その他		式	1	0.24	761.46	182.75			
計						3,776.84			
湯水混合栓 取外し・再取付	13A	個	1			5,940		代価表 0002	
混合水栓 取付	13A	個	1	1	4,451.28	4,451.28		M0-732135 240520A+8	標準
配管工		人	0.11	0.4	27,195	1,196.58	○	M0-911162 240520A-8	参資
その他		式	1	0.24	1,196.58	287.18			
計						5,935.04			
分岐水栓 取外し・再取付	13A	個	1			3,780		代価表 0003	
水栓類 取付	13A	個	1	1	2,832.63	2,832.63		M0-732117 240520A+8	標準
配管工		人	0.07	0.4	27,195	761.46	○	M0-911162 240520A-8	参資
その他		式	1	0.24	761.46	182.75			
計						3,776.84			

給水設備									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
立水栓 取外し・再取付	13A	個	1			3,780		代価表 0004	
水栓類 取付	13A	個	1	1	2,832.63	2,832.63		M0-732117 240520A+8 標準	
配管工		人	0.07	0.4	27,195	761.46	○	M0-911162 240520A-8 参資	
その他		式	1	0.24	761.46	182.75			
計						3,776.84			
止水栓 取外し・再取付	13A	個	1			3,780		代価表 0005	
水栓類 取付	13A	個	1	1	2,832.63	2,832.63		M0-732117 240520A+8 標準	
配管工		人	0.07	0.4	27,195	761.46	○	M0-911162 240520A-8 参資	
その他		式	1	0.24	761.46	182.75			
計						3,776.84			
フレキシブルジョイント 取外し・再取付	15A	個	1			5,360		代価表 0006	
フレキシブルジョイント 取付	15A	個	1	1	4,013.98	4,013.98		M0-360708 240520A+8 住標	
配管工		人	0.1	0.4	27,195	1,087.8	○	M0-911162 240520A-8 参資	
その他		式	1	0.24	1,087.8	261.07			
計						5,362.85			

給水設備									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
園児用シンク 取外し・再取付	既存品	台	1			38,400		代価表 0007	
配管工		人	0.7	0.4	27,195	7,614.6	○	M0-911162 240520A-8	参資
配管工		人	0.7	1	27,195	19,036.5	○	M0-911162 240520A-8	参資
執務並行改修割増		式	1	0.2	19,036.5	3,807.3	○	(見積り・刊行物等)	
その他		式	1	0.26	30,458.4	7,919.18			
計						38,377.58			
配管分岐	80A×65A SGP-VA 屋外架空	か所	1			25,700		代価表 0008	
配管分岐 (鋼管類) ・手間のみ	配管分岐 65A 保温有	か所	1	1	25,683.4	25,683.4		M0-641191 240520A-8	標準
計						25,683.4			
リフォームダクト	屋内露出 25A	m	1			2,890		代価表 0009	
リフォームダクト	屋内露出 25A	m	1	1	1,740	1,740		(見積り・刊行物等) 見積	
保温工		人	0.029	1	26,775	776.48	○	M0-911164 240520A-8	参資
執務並行改修割増		式	1	0.2	776.48	155.3	○	(見積り・刊行物等)	
その他		式	1	0.23	931.78	214.31			
計						2,886.09			

給水設備									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
配管架台B 50A	壁付ブラケット L-50×50×6 300×300 溶融亜鉛メッキ仕上げ ウレタンリグ 共	組	1			13,400		代価表 0010	
壁付ブラケット	L-50×50×6 300×300 溶融亜鉛メッキ仕上げ	個	1	1	6,100	6,100		(見積り・刊行物等) 見積	
ウレタンリグ	50A 厚20mm SUS製	個	1	1	1,930	1,930		(見積り・刊行物等) 見積	
配管工		人	0.13	1	27,195	3,535.35	○	MO-911162 240520A-8 参資	
執務並行改修割増		式	1	0.2	3,535.35	707.07	○	(見積り・刊行物等)	
その他		式	1	0.26	4,242.42	1,103.03			
計						13,375.45			
配管架台B 40A	壁付ブラケット L-50×50×6 300×300 溶融亜鉛メッキ仕上げ ウレタンリグ 共	組	1			13,200		代価表 0011	
壁付ブラケット	L-50×50×6 300×300 溶融亜鉛メッキ仕上げ	個	1	1	6,100	6,100		(見積り・刊行物等) 見積	
ウレタンリグ	40A 厚20mm SUS製	個	1	1	1,740	1,740		(見積り・刊行物等) 見積	
配管工		人	0.13	1	27,195	3,535.35	○	MO-911162 240520A-8 参資	
執務並行改修割増		式	1	0.2	3,535.35	707.07	○	(見積り・刊行物等)	
その他		式	1	0.26	4,242.42	1,103.03			
計						13,185.45			

いわき市

給水設備									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
配管架台B 20A	壁付フック L-50×50×6 300×300 溶融亜鉛メッキ仕上げ ウレタンシール 共	組	1			12,900		代価表 0014	
壁付フック	L-50×50×6 300×300 溶融亜鉛メッキ仕上げ	個	1	1	6,100	6,100		(見積り・刊行物等) 見積	
ウレタンシール	20A 厚20mm SUS製	個	1	1	1,460	1,460		(見積り・刊行物等) 見積	
配管工		人	0.13	1	27,195	3,535.35	○	M0-911162 240520A+8 参資	
執務並行改修割増		式	1	0.2	3,535.35	707.07	○	(見積り・刊行物等)	
その他		式	1	0.26	4,242.42	1,103.03			
計						12,905.45			
配管架台A 25A	屋外管架台 L-50×50×6 600×700 SUS製 基礎ブロック、ウレタンシール 共	組	1			34,200		代価表 0015	
門型支持材	L-50×50×6 600×700 SUS製	個	1	1	23,700	23,700		(見積り・刊行物等) 見積	
ウレタンシール	25A 厚20mm SUS製	個	1	1	1,410	1,410		(見積り・刊行物等) 見積	
基礎ブロック	150×110(樹脂製)	個	2	1	1,860	3,720		(見積り・刊行物等) 見積	
配管工		人	0.13	1	27,195	3,535.35	○	M0-911162 240520A+8 参資	
執務並行改修割増		式	1	0.2	3,535.35	707.07	○	(見積り・刊行物等)	
その他		式	1	0.26	4,242.42	1,103.03			
計						34,175.45			

給水設備									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
枠組足場	運搬費共	m ²	1			3,210		代価表 0016	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 12m未満 -	m ²	1	1	1,822.04	1,822.04		B0-131519 240520A-8 標準	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	60	9.61	576.6		B0-131519 240520A-8 標準	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	1	451.43	451.43		B0-131519 240520A-8 標準	
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	m ²	1	1	355.59	355.59		B0-131691 240520A-8 標準	
計						3,205.66			
安全手すり		m	1			790		代価表 0017	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 -	m	1	1	331.28	331.28		B0-131568 240520A-8 標準	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	m	1	60	3.82	229.2		B0-131568 240520A-8 標準	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	m	1	1	149.94	149.94		B0-131568 240520A-8 標準	
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	m	1	1	79.02	79.02		B0-131671 240520A-8 標準	
計						789.44			
養生シート張り		m ²	1			1,040		代価表 0018	
養生シート張り (1)	防災Ⅰ類 掛払い手間 -	m ²	1	1	911.02	911.02		B0-131561 240520A-8 標準	
養生シート張り (2)	防災Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1	60	1.16	69.6		B0-131561 240520A-8 標準	
養生シート張り (3)	防災Ⅰ類 基本料 修理費含む -	m ²	1	1	50.33	50.33		B0-131561 240520A-8 標準	
仮設材運搬 (シート・ネット類)		m ²	1	1	8.78	8.78		B0-131688 240520A-8 標準	
計						1,039.73			

給水設備									
名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
腰壁復旧	ラワン合板9.0 シナ合板5.5	m ²	1			5,660		代価表 0019	
ラワン合板	2類 厚さ9.0mm F☆☆☆☆	m ²	1.05	1	1,101.92	1,157.02		B0-214361 240520A+8 材料	
しな合板	2類 5.5mm	m ²	1.05	1	1,347	1,414.35		(見積り・刊行物等) 刊行物	
壁合板	施工手間	m ²	1	1	3,091.83	3,091.83		B0-234322 240520A+8 標準	
計						5,663.2			
木床復旧 (材工共)	乾式二重板 パネチクルボード t=20mm 床仕上高 H=130mm 捨貼り合板 : ラワン材1類 t=12mm フローリングボード : 塗装品 t=15mm	m ²	1			17,800		代価表 0020	
パネチクルボード	t=20mm 床仕上高 H=130mm	m ²	1	1	5,060	5,060		(見積り・刊行物等) 見積	
捨貼り合板	ラワン材1類 F☆☆☆☆ t=12mm	m ²	1	1	1,482	1,482		(見積り・刊行物等) 刊行物	
フローリングボード	塗装品 t=15mm	m ²	1	1	5,360	5,360		(見積り・刊行物等) 見積	
床材設置施工費		m ²	1	1	5,880	5,880		(見積り・刊行物等) 見積	
計						17,782			
配管類撤去 配管工 その他率有	配管、水栓	人	1			34,300		代価表 0021	
配管工		人	1	1	27,195	27,195	○	M0-911162 240520A-8 参資	
その他		式	1	0.26	27,195	7,070.7			
計						34,265.7			

給水設備									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
既存管閉塞	32A	か所	1			3,430		代価表 0022	
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 30A 保温無	か所	1	1	3,426.57	3,426.57		M0-641194 240520A-8 標準	
計						3,426.57			
既存管閉塞	25A	か所	1			3,430		代価表 0023	
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 25A 保温無	か所	1	1	3,426.57	3,426.57		M0-641194 240520A-8 標準	
計						3,426.57			
既存管閉塞	20A	か所	1			3,430		代価表 0024	
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 20A 保温無	か所	1	1	3,426.57	3,426.57		M0-641194 240520A-8 標準	
計						3,426.57			
発生材運搬費		式	1			12,400		代価表 0025	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 無筋コンクリート類 DID区間有り 3.5km以下	m3	0.01	1	5,396.12	53.96		B0-339612 240520A-8 ※参考	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 廃プラスチック類 DID区間有り 23.0km以下	m3	0.42	1	5,608.56	2,355.6		B0-339612 240520A-8 ※参考	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 非飛散性石膏含有石綿含有石膏ボード DID区間有り 60.0km以下	m3	0.01	1	8,412.85	84.13		B0-339612 240520A-8 ※参考	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 金属くず類 DID区間有り 60.0km以下	m3	0.28	1	8,412.85	2,355.6		B0-339612 240520A-8 ※参考	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 木材類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1.2	1	6,309.63	7,571.56		B0-339612 240520A-8 ※参考	
計						12,420.85			

いわき市